

مادران ما زنگ خطر را بشناسند

آجرلو دغدغه‌هایش را درباره فضای مجازی اینگونه بیان می‌کند: «وقتی دشمنان در فضای مجازی با تمام قوا در حال تخریب تمام ارزش‌های دینی هستند و خیلی راحت، ضد ارزش‌ها ارزش می‌شود، این زنگ خطری برای مادران جامعه است. وقتی رهبر معظم انقلاب می‌گویند همه ارکان جامعه باید دانش خود را درباره فضای مجازی تکمیل کنند، دقیقاً به این دلیل است که بتوانیم دشمن‌شناسی قوی باشیم و تشخیص دهیم امروزه دشمن از چه طریق و با چه ابزاری، تفکر فرزندان ما و حتی تفکر مادران و بانوان جامعه را نشانه گرفته است. وقتی مادران ما به‌واسطه آموزش‌های لازم، دشمن‌شناسان قدرتمندی باشند، بی‌شک این دشمن‌شناسی را به فرزندان منتقل می‌کنند و در نتیجه از بسیاری آسیب‌ها پیشگیری می‌شود».

مهم‌ترین نقش بانوان

بانوان ایران که از بدو انقلاب همواره در تمامی عرصه‌ها حضوری فعال داشته‌اند، امروزه در گامی مهم‌تر مسئول تربیت فرزندان هستند که به‌شایستگی بتوانند به کشور خود خدمت کنند. نماینده سابق مجلس در این باره توضیح می‌دهد: «اگرچه زنان ما از همان ابتدای انقلاب حضوری فعال در عرصه‌های مختلف داشته و دارند، هیچ‌وقت نقش مادری و همسری آن‌ها کم‌رنگ نمی‌شود. یکی از تاریخی‌ترین جملات حضرت امام (ره) این بود که مرد از دامن زن به معراج می‌رود؛ بنابراین مهم‌ترین نقش یک زن فراتر از تمام نقش‌های سیاسی، اجتماعی و... نقش او در قالب مادر است که بی‌شک غفلت از این نقش سبب انحراف تفکر انقلابی اسلامی بانوان ما و در نتیجه فرزندان خواهد شد». دکتر آجرلو اضافه می‌کند: «اگر شهید سلیمانی، شهید سلیمانی می‌شود، به این دلیل است که مادرشان دقیقاً زنی رزمنده، سلحشور و شجاع هستند و نظام تربیتی ایشان، نظامی برگرفته از نگرش و تفکر زهرایی است؛ بنابراین نقش بانوان بیش از هر چیز به‌عنوان یک مادر اهمیت دارد تا بتواند فرزندان مهدوی را تربیت کند. چه بسا اگر نهضت اباعبدالله تاکنون ادامه یافته، علتش آن است که مادران ما در پهنه تاریخ و عرصه‌های مختلف، فرزندان خود را زیر خیمه اباعبدالله (ع) شیر دادند، تربیت کردند و به ثمر رساندند».



شیوه‌های تربیتی، این آرمان و همچنین بحث دفاع از ولایت، واقعیت و هویت انقلاب را برای فرزندان خود نهادینه کنند که اگر این اتفاق بیفتد، آن وقت فرزندان از بیگانگان هویت نمی‌گیرند و می‌دانند یک هویت اصیل دارند و از همین طریق نیز می‌توانند به تعالی برسند. دکتر آجرلو اضافه می‌کند: «از آنجا که انقلاب ما زمینه‌ساز فرج حضرت حجت است، خیال خامی است که فکر کنیم دشمن یک لحظه از ما غفلت خواهد کرد؛ بنابراین نقش مادران و زنان در چنین شرایطی بسیار پررنگ‌تر می‌شود؛ به‌ویژه اینکه امروزه با جنگ نرم مواجه هستیم و باید مراقب باشیم مادران جامعه تحت تأثیر تهاجم فرهنگی قرار نگیرند؛ زیرا بی‌شک چنین مادرانی نمی‌توانند فرزندان متقی پرورش دهند که زمینه‌ساز فرج آقا صاحب‌الزمان (عج) باشد».

باید برای زنان جامعه طرح و برنامه داشت

از آنجا که بانوان مهم‌ترین نقش را در تربیت فرزندان مهدوی ایفا می‌کنند، آجرلو می‌گوید: «باید برای آنان طرح و برنامه وجود داشته باشد؛ برای مثال ما منشور جامع حقوق زنان را در مجلس مصوب کردیم، اما این منشور الان کجاست و اصلاً چه کسی دغدغه اجرای آن را دارد؟ از سوی دیگر باید دانست جامعه بانوان فرهیخته ما کجا هستند و چرا در این لحظات حساسی که باید در عرصه سیاست که مانند دیانت ماست، فعال باشند، غایب هستند؟ متأسفانه در حالی که این فرهیختگان ما باید هویت واقعی برخاسته از انقلاب و تفکر انتظار را نهادینه کنند، دچار غفلت و سستی خیلی خاص شده‌اند که بی‌شک این موضوع باید به‌عنوان یک آسیب جدی بررسی شود».

موجب آرامش و قدرت‌بخشیدن به مردهایشان شدند تا آن‌ها دوباره به عرصه مجاهدت باز گردند و بتوانند در خدمت انقلاب باشند؛ بنابراین در هر عرصه‌ای که نگاه می‌کنیم، می‌بینیم آثار بانوان نه به‌عنوان نیمی از جامعه، بلکه به‌منزله تمام جامعه دیده می‌شود».

تربیت فرزندان مهدوی

نماینده سابق مجلس در ادامه به وظایف بانوان جامعه در مباحث تربیتی به‌ویژه در عصر فعلی اشاره کرده و می‌گوید: «در حالی که دنیا تمام تلاشش را برای زمینه‌سازی نکردن فرج آقا صرف می‌کند، مادران ما باید طوری انتظار را در وجود فرزندان نهادینه کنند که فرزندان، منتظران واقعی آقا امام زمان (عج) بار بیایند که این نیز مستلزم یک تفکر ولایت‌مدار است. فرزندان باید طوری در دامن مادران پرورش یابند که پیروان واقعی ولایت باشند و سرانجام این پیروی و حمایت‌ها نیز به فرج آقا امام زمان (عج) منتهی شود». او ادامه می‌دهد: «اصولاً جامعه‌ای دچار بحران هویت می‌شود که بدون آرمان باشد، ولی ما شیعیان آرمان داریم و آن هم فرج آقا امام زمان (عج) است و مادران جامعه باید با